



旅行人身意外伤害保险单 Travel Insurance Plan

流水号: DZAG1952754174

保险单号: AXIM097E0619PAA58U4Z

一、投保人姓名 (Applier's Name): 测试一 CESHYI

投保人手机号码 (Applicant's Tel): 13800138000

电子邮箱 (E-mail): chanpin-test@huize.com

被保险人姓名 (Insured's name): 测试一 CESHYI

身份证/护照号码 (ID/Passport No.): HZ888666 出生日期 (Insure Birthday): 1988-06-18

行程安排/目的地: (Travel arrangement or Destination): 吉尔吉斯斯坦 Kyrgyzstan

购买份数 (Purchase Quantity): 1份

保险期限 (Period of Insurance):

自 (From) 2019年10月24日00:00:00起至 (To) 2020年01月22日00:00:00止 共 (Total) 90日 (Days)

二、 保险责任 (Insurance Benefits)

Table with 2 columns: 保险责任Insurance Benefits, 保险金额 (元) Sum Insured (RMB). Rows include: 意外身故及伤残 (100,000), 医疗费用 (300,000), 家属慰问探访费用 (20,000), 紧急医疗转运及送返 (1,000,000), 未成年人送返费用 (20,000), 旅行遗体或骨灰送返 (100,000).

三、 保费合计 (Total Premium): (大写): 陆佰壹拾元 人民币 (RMB: 610.00)

特别约定 (Special Provisions):

- 1、本保险计划所有保险责任、责任免除及相关事项均以《旅行人身意外伤害保险条款》及其附加险条款为准。
2、本产品承保年龄为1至69周岁(含1和69周岁),以保单生效时的周岁年龄为准。
3、按中国银保监会规定,10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元;10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。
4、在同一保险期间,每位被保险人投保同一产品(包括同一产品的同一计划或不同计划)限投保一份,如果投保了多份同一计划,以最先投保之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还;
5、本保险仅承保在中华人民共和国大陆地区以外的境外地区(包含香港、澳门、台湾地区)旅行期间的保险责任。
6、在任何情况下,本保险不承保任何直接或间接前往或途经索马里、利比亚、利比里亚、叙利亚、阿富汗、南北苏丹、刚果民主共和国、伊拉克、中非、也门,巴勒斯坦以及投保时已经处于战争状态或已被宣布为紧急状态的国家或地区,或在上述国家或地区旅行期间发生的保险事故。
7、在中国境内(不含港澳台)的外籍人士购买本产品需满足:在中国境内要有工作证或居住证。
8、本保险为本保险单所载之被保险人在旅行期间提供24小时的保险保障,涵盖地区包括但不限于美国、加拿大、澳大利亚、新西兰、韩国、日本以及香港、澳门和台湾等国家和地区以及所有申根国家包括但不限于奥地利、比利时、丹麦、芬兰、法国、德国、冰岛、意大利、希腊、卢森堡、荷兰、挪威、葡萄牙、西班牙、瑞典、瑞士、波兰、捷克、爱沙尼亚、立陶宛、斯洛伐克、匈牙利、斯洛文尼亚、拉脱维亚、列支敦士登公国、法属波利尼西亚及马耳他等国家和地区。
9、被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故,保险公司不承担保险责任,危险性行为包括但不限于:不听导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻;违反景区或当地的警示/禁令标示;违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。
10、若同一个被保险人为同一旅行自愿投保由本保险公司所承保的多份综合保险,且在不同保障产品中有相同保险利益的,则本保险公司仅按其中保险金额最高者做出赔偿,并退还其它保险项下已收取的相应保险利益的保险费。
11、本保单旅行医疗费用每次事故扣除200元免赔额后按80%赔付;旅行遗体或骨灰送返中丧葬慰问金以20000元为限。

提示Notes:

1. 英文译本如与中文内容不符，以中文版为准。

If the English version and the Chinese Clause does not match with each other, the Chinese Clause shall prevail.

2. 保险单查询网址: [Http://www.cpic.com.cn](http://www.cpic.com.cn), 客服电话: 95500

Website: [Http://www.cpic.com.cn](http://www.cpic.com.cn), Customer service Number: 95500

签单公司信息

中国太平洋财产保险股份有限公司 厦门分公司

地址: 厦门市思明区湖滨西路9号大西洋中心25-27层

邮编: 361001

电话: 0592-2689507

(公司签章)

核保	唐小兰	制单	蔡剑蓉	经办	公司业务部
----	-----	----	-----	----	-------

签单日期	2019-09-24
------	------------

总公司地址: 上海市银城中路190号

邮政编码: 200120

公司网址: <http://www.cpic.com.cn>

